

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

05/12/21

BID OPENING DATE 05/11/21
 CONTRACT NUMBER 12-0Q3104
 LOCATION 12-ORA-91-R1.8/R3.4

IN ORANGE COUNTY IN BUENA PARK FROM
 KNOTT AVENUE UNDERCROSSING TO 0.2
 MILE WEST OF ROUTE 91/5 SEPARATION

CONTRACT CODE 'A'
 62 CONTRACT ITEMS

OVERHEAD SIGN STRUCTURE.

FEDERAL AID SNHG-P091-(149)E

DB GOALS:	DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 18.0%			
PROPOSALS ISSUED 18	FUND TOTAL	0	TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS	180
NUMBER OF BIDDERS 10	ENGINEERS EST	2,622,409.00	AMOUNT OVER	359,894.16
			PERCENT OVER EST	13.72
BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)	
-----	-----	-----	-----	
1	2,982,303.16	9	ALFARO COMMUNICATIONS 310 669-8949 CONSTRUCTION, INC 00912727 15614 S. ATLANTIC AVENUE; FAX 310 693-5343 COMPTON CA 90221	
2	2,989,700.00	4	BEADOR CONSTRUCTION COMPANY, 951 674-7352 INC. 00720483 26320 LESTER CIRCLE; FAX 951 674-7495 CORONA CA 92883	
3	3,048,939.75	10	FEC FUTURE CONTRACTORS AND 949 328-9758 ENGINEERS, INC. 00959988 184 TECHNOLOGY DRIVE, SUITE 20 FAX 949 328-9768 IRVINE CA 92618	
4	3,249,624.70	6	POWELL CONSTRUCTORS INC 909 356-8880 8555 BANANA AVENUE; 00845305 FONTANA CA 92335 FAX 909 356-1299	
5	3,252,917.32	3	HIGHLAND CONSTRUCTION, INC. 714 538-5156 133 N. PIXLEY STREET; 00743775 ORANGE CA 92868 FAX 714 538-5157	
6	3,279,810.80	2	PETERSON-CHASE GENERAL 949 252-0441 ENGINEERING CONSTRUCTION, INC. 00615876 16351 CONSTRUCTION CIR W; FAX 949 252-0266 IRVINE CA 92606	

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 2
05/12/21

7	3,356,704.36	8	FERREIRA CONSTRUCTION CO INC DBA FERREIRA COASTAL CONSTRUCT ION CO 10370 COMMERCE CENTER DR, SUIT RANCHO CUCAMONGA CA 91730	909 605-5900 00985180 FAX 909 606-7711
8	3,503,314.00	1	AUTOBAHN CONSTRUCTION, INC. 933 N. BATAVIA ST.; ORANGE CA 92867	714 769-7025 00676837 FAX 714 769-7031
9	3,632,247.40	7	YAKAR 689 EAST SAN BERNARDINO RD; COVINA CA 91703	909 599-1612 00909978 FAX 800 750-9094
10	3,638,642.40	5	CHUMO CONSTRUCTION INC 14425 JOANBRIDGE STREET; BALDWIN PARK CA 91706	626 960-9502 00387331 FAX 626 960-3887

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	ACL ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG)
	ACL ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF)
	ACL ONTARIO CA	468840	ITEM 48 (100%)
	ACL ONTARIO CA	468840	ITEM 49 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	GUARD RAILING DELINEATOR
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 27 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 28 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 52 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 53 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 54 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 55 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 56 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	ITEM 57 (100%)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	CHRISP COMPANY BLOOMINGTON CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 5
05/12/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
09	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC CORONA CA	780910	ITEM 4 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC CORONA CA	780910	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 1 (100%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 17 (85%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEMS 28, 44-47, 50
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	PARTIAL TREATED WOOD WASTE PER QUOTE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (17%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 62 (2%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEMS 27, 29
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEMS 52-57
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	LCP FOR STRIPING ONLY

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	PARTIAL, MOBILIZATION FOR THEIR WORK ONLY
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 3 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (68%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	PARTIAL TRAFFIC CONTROL PER QUOTE
	GLOABAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 58 (100%)
	GLOABAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 59 (100%)
	GLOABAL ROAD SEALING, INC. GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 61 (100%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	FURNISH & INSTALL REINFORCING STEEL
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 23 (35%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 48 (12%)
	ROUCH REBAR LONG BEACH CA	954751	ITEM 49 (16%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	GUARD RAILING DELINEATOR
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 28 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 44 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 45 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 46 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	ITEM 47 (95.2%)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)
	ACE FENCE COMPANY LA PUENTE CA	996577	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG) FORM, POUR, FINISH

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF) FORM, POUR, FINISH
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 48 (75.76%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	468840	ITEM 49 (70.62%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 58 (95.2%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 59 (95.2%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 61 (95.2%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	MODIFYING SIGN ILLUMINATION SYSTEMS
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	SIGN ILLUMINATION SYSTEM
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	CHANNELIZERS (SURFACE MOUNTED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	CONSTRUCTION AREA SIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 10 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 38 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 39 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 40 (95.2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 41 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 42 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (95.2%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	RELOCATE ROADSIDE SIGN - TWO POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE GUARDRAIL
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	REMOVE ROADSIDE SIGN
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ROADSIDE SIGN - ONE POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ROADSIDE SIGN - TWO POST
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TEMPORARY CRASH CUSHION
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 23 (17.24%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 48 (6.5%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 49 (1.0%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 27 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 29 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 5 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 52 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 53 (95.2%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
10	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 54 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 55 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 56 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 57 (95.2%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	LEAD COMPLIANCE PLAN
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	PAVEMENT MARKER (RETROFLECTIVE)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	REMOVE PAVEMENT MARKER
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBIL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ACL CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	468840	FORM & POUR ONLY
	ACL CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	468840	ITEM 48 (73%)
	ACL CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	468840	ITEM 49 (52%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	EXCLUDES SUPPORT
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (48%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 27 (99%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5 (98%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 52 (98%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 53 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 55 (99%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 56 (98%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 57 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 62 (1.7%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	MOB STRIPE ONLY
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	STRIPE ONLY
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	EXCLUDES SUPPORT
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 58 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 59 (99%)
	GLOBAL ROAD SEALING GARDEN GROVE CA	757584	ITEM 61 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	EXCLUDES SUPPORT

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (77%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 44 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 46 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 23 (13%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 45 (1%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 46 (1%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 48 (6%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 49 (7.5%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR ONLY

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 17
05/12/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	CONTRAST STRIPE PAINT
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (44%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 27 (90%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 29 (88%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5 (83%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 52 (75%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 53 (87%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 54 (88%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 55 (76%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 56 (74%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 57 (55%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	LCP FOR STRIPING
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	PAVEMENT MARKER
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REMOVE PAVEMENT MARKER
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	ITEM 58 (81%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	ITEM 59 (90%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	ITEM 61 (87%)
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	MODIFY LIGHTING SYSTEM
	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	MODIFY SIGN ILLUMINATIN SYSTEMS

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CROSSTOWN ELECTRICAL & DATA, INC. IRWINDALE CA	756309	SIGN ILLUMINATION
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	END ANCHOR ASSEMBLY
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	GUARD RAILING DELINEATOR
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 17 (73%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 28 (88%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 44 (90%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 45 (90%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 46 (77%)
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	TRANSITION RAILING
	FERREIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 20
05/12/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	FERRERIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ALTERANTIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	FERRERIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 47 (92%)
	FERRERIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	ITEM 50 (88%)
	FERRERIRA CONSTRUCTION RANCHO CUCAMONGA CA	985180	REMOVE GUARD RAIL
	MAHAFFEY DRILLING CO. COMPTON CA	139513	DRILLING
	MAHAFFEY DRILLING CO. COMPTON CA	139513	ITEM 23 (69%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (17%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	CAGES FOR PILES
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 23 (13%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 48 (10%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 49 (10%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 52 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 53 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 55 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 57 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 58 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 59 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 61 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING , INC. DUBLIN CA	1062689	DRILLING
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING , INC. DUBLIN CA	1062689	ITEM 23 (44%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	GUARDRAIL
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 44 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (90%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 46 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	FURNISH AND PLACE REBAR
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 23 (10%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 48 (8%)
	MARVELLA STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 49 (7%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 52 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 53 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 55 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 56 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 57 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICE FULLERTON CA	1048090	ITEM 13 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICE FULLERTON CA	1048090	ITEM 14 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE CORONA CA	780910	ITEM 12 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 3 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 4 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 7 (100%)
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE INC CORONA CA	780910	ITEM 8 (100%)
	MAHAFFEY DRILLING COMPTON CA	139513	CIDH DRILLING
	MAHAFFEY DRILLING COMPTON CA	139513	ITEM 23 (55%)
	MARVELLA'S STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 23 (12%)
	MARVELLA'S STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 45 (20%)
	MARVELLA'S STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 48 (17%)
	MARVELLA'S STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	ITEM 49 (27%)
	MARVELLA'S STEEL PLACERS BELLFLOWER CA	1013530	REBAR PLACEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 26
05/12/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
08	VANGUARD CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	833032	CONCRETE RAIL PLACEMENT
	VANGUARD CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	833032	ITEM 48 (83%)
	VANGUARD CONSTRUCTION INC LIVERMORE CA	833032	ITEM 49 (73%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 5257 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 23 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 25 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 26 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 33 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 36 (100%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	ITEM 48 (100%)
	FBD VANGUARD CONSTRUCTION, INC. LIVERMORE CA	833032	ITEM 49 (100%)
	ILB ELECTRIC CORONA CA	782515	ITEM 58 (100%)
	ILB ELECTRIC CORONA CA	782515	ITEM 59 (100%)
	ILB ELECTRIC CORONA CA	782515	ITEM 61 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4447 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 52 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 53 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 54 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 55 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 56 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 57 (100%)
	G&G ELECTRIC RIVERSIDE CA	850504	ITEM 58 (100%)
	G&G ELECTRIC RIVERSIDE CA	850504	ITEM 59 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 38 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 39 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 40 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 41 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 42 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 44 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 45 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 46 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 47 (100%)
	MTC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 10 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (50%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MTC INC FALLBROOK CA	1017741	TRAFFIC CONTROL

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC ORANGE CA	877686	ITEM 5257 (100%)
	COOPER ENGINEERING CORONA CA	A560506	EXCLUDES FOOTING EXCAVATION
	COOPER ENGINEERING CORONA CA	A560506	ITEM 48 (94%)
	COOPER ENGINEERING CORONA CA	A560506	ITEM 49 (98%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	EXCLUDES SPOIL REMOVALS
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	EXCLUDES REMOVAL OF FOUNDATIONS
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 23 (95%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 25 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 26 (76%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 33 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION WILSONVILLE OR	332441	ITEM 36 (100%)
	DB ELECTRIC EASTVA CA	1010474	EXCLUDES FOUNDATION REMOVAL
	DB ELECTRIC EASTVA CA	1010474	ITEM 58 (100%)
	DB ELECTRIC EASTVA CA	1010474	ITEM 59 (98%)
	DB ELECTRIC EASTVA CA	1010474	ITEM 61 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 17 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 28 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

BID211
PAGE 33
05/12/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 34 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3842 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4447 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 50 (100%)

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
2	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	180	260.00	46,800.00
3	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
4	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	110,000.00	110,000.00
5	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	35,600	.78	27,768.00
6	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	150	40.00	6,000.00
7	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	2	2,500.00	5,000.00
8	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	9	10,800.00	97,200.00
9	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	4,900	29.00	142,100.00
10	129110	TEMPORARY CRASH CUSHION	EA	11	2,900.00	31,900.00
11	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	4,900	9.20	45,080.00
12	129152	TEMPORARY RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	EA	2	10,000.00	20,000.00
13	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
14	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
15	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	17	180.00	3,060.00
16	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	4,000.00	4,000.00
17	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	2,440	2.00	4,880.00
18	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	19,000.00	19,000.00
19	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	110	230.00	25,300.00
20	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	52	420.00	21,840.00
21	190159	ROADWAY EXCAVATION (TYPE COM) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	6	420.00	2,520.00
22	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	52	172.00	8,944.00
23	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	330	1,200.00	396,000.00
24 (F)	560218	FURNISH SIGN STRUCTURE (TRUSS)	LB	213,086	4.72	1,005,765.92
25 (F)	560219	INSTALL SIGN STRUCTURE (TRUSS)	LB	213,086	.34	72,449.24
26	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	4	4,000.00	16,000.00
27	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	1,710	1.20	2,052.00
28	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	60	48.00	2,880.00
29	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	1,710	6.00	10,260.00
30	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	11	72.00	792.00
31	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	3	72.00	216.00
32	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1	180.00	180.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
33	820350	REMOVE SIGN FROM SIGN FRAME	EA	11	600.00	6,600.00
34	820600	RELOCATE ROADSIDE SIGN-TWO POST	EA	1	700.00	700.00
35	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
36	820710	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE A)	SQFT	3,720	37.00	137,640.00
37	820720	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE B)	SQFT	65	36.00	2,340.00
38	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	13	21.00	273.00
39	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	50	22.00	1,100.00
40	820780	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-FRAMED)	SQFT	77	26.00	2,002.00
41	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	1	440.00	440.00
42	820850	ROADSIDE SIGN - TWO POST	EA	5	740.00	3,700.00
43	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1	150.00	150.00
44	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	380	72.00	27,360.00
45	839543	TRANSITION RAILING (TYPE WB-31)	EA	1	5,000.00	5,000.00
46	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	1	7,800.00	7,800.00
47	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	1	5,400.00	5,400.00
48	839645	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MG)	LF	280	380.00	106,400.00
49	839648	CONCRETE BARRIER (TYPE 60MGF)	LF	450	350.00	157,500.00
50	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	350	36.00	12,600.00
51	839774	REMOVE CONCRETE BARRIER	LF	730	60.00	43,800.00
52	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	26,800	.69	18,492.00
53	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	13,800	.69	9,522.00
54	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	6,600	1.73	11,418.00
55	846011	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	6,600	1.44	9,504.00
56	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	30,700	.75	23,025.00
57	847194	CONTRAST STRIPE PAINT (1-COAT)	LF	38,200	.25	9,550.00
58	870300	SIGN ILLUMINATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
59	872131	MODIFYING LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	140,000.00	140,000.00
60	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID211
PAGE 36
05/12/21

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
61	872132	MODIFYING SIGN ILLUMINATION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
62	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
					TOTAL	2,982,303.16

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	5,500.00	5500.00	2,625.00	2625.00	2,000.00	2000.00	2,150.00	2150.00
2	500.00	90000.00	525.00	94500.00	1,100.00	198000.00	650.00	117000.00
3	42,000.00	42000.00	29,295.00	29295.00	15,000.00	15000.00	43,100.00	43100.00
4	157,771.60	157771.60	255,000.00	255000.00	150,000.00	150000.00	225,000.00	225000.00
5	.25	8900.00	.63	22428.00	.26	9256.00	.30	10680.00
6	40.00	6000.00	34.65	5197.50	35.00	5250.00	70.00	10500.00
7	5,250.00	10500.00	5,250.00	10500.00	400.00	800.00	95.00	190.00
8	2,500.00	22500.00	5,250.00	47250.00	3,000.00	27000.00	1,500.00	13500.00
9	16.00	78400.00	27.30	133770.00	15.00	73500.00	31.35	153615.00
10	4,400.00	48400.00	2,572.50	28297.50	2,750.00	30250.00	450.00	4950.00
11	3.70	18130.00	5.25	25725.00	2.00	9800.00	8.00	39200.00
12	4,200.00	8400.00	2,625.00	5250.00	10,000.00	20000.00	5,500.00	11000.00
13	25,000.00	25000.00	7,875.00	7875.00	10,000.00	10000.00	840.00	840.00
14	1,575.00	1575.00	2,625.00	2625.00	800.00	800.00	600.00	600.00
15	105.00	1785.00	157.50	2677.50	250.00	4250.00	85.00	1445.00
16	5,250.00	5250.00	2,100.00	2100.00	6,000.00	6000.00	4,300.00	4300.00
17	2.60	6344.00	2.94	7173.60	.80	1952.00	3.25	7930.00
18	10,500.00	10500.00	5,250.00	5250.00	8,000.00	8000.00	15,875.00	15875.00
19	450.00	49500.00	78.75	8662.50	5.00	550.00	155.00	17050.00
20	280.00	14560.00	152.25	7917.00	300.00	15600.00	275.00	14300.00
21	990.00	5940.00	525.00	3150.00	300.00	1800.00	275.00	1650.00
22	120.00	6240.00	157.50	8190.00	20.00	1040.00	55.00	2860.00
23	1,030.00	339900.00	1,155.00	381150.00	1,750.00	577500.00	1,975.00	651750.00
24	4.50	958887.00	3.47	739408.42	4.40	937578.40	4.92	1048383.12
25	.40	85234.40	.63	134244.18	.60	127851.60	.45	95888.70

26	17,500.00	70000.00	5,250.00	21000.00	8,000.00	32000.00	5,125.00	20500.00
27	2.00	3420.00	1.58	2701.80	1.90	3249.00	2.05	3505.50
28	35.00	2100.00	31.50	1890.00	35.00	2100.00	25.00	1500.00
29	2.80	4788.00	5.25	8977.50	2.70	4617.00	3.00	5130.00
30	68.00	748.00	210.00	2310.00	50.00	550.00	125.00	1375.00
31	155.00	465.00	204.75	614.25	150.00	450.00	125.00	375.00
32	155.00	155.00	834.75	834.75	75.00	75.00	100.00	100.00
33	785.00	8635.00	52.50	577.50	350.00	3850.00	110.00	1210.00
34	1,050.00	1050.00	472.50	472.50	1,700.00	1700.00	635.00	635.00
35	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
36	32.00	119040.00	26.25	97650.00	26.50	98580.00	29.00	107880.00
37	42.00	2730.00	31.50	2047.50	25.38	1649.70	30.00	1950.00
38	76.00	988.00	20.95	272.35	14.00	182.00	17.00	221.00
39	29.00	1450.00	22.00	1100.00	15.00	750.00	18.00	900.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	42.00	3234.00	26.20	2017.40	18.00	1386.00	22.00	1694.00
41	785.00	785.00	414.75	414.75	500.00	500.00	365.00	365.00
42	945.00	4725.00	892.50	4462.50	1,500.00	7500.00	785.00	3925.00
43	315.00	315.00	472.50	472.50	175.00	175.00	125.00	125.00
44	44.00	16720.00	32.55	12369.00	31.00	11780.00	40.00	15200.00
45	4,725.00	4725.00	4,305.00	4305.00	4,100.00	4100.00	4,800.00	4800.00
46	1,050.00	1050.00	1,050.00	1050.00	1,000.00	1000.00	1,300.00	1300.00
47	4,200.00	4200.00	4,016.25	4016.25	3,000.00	3000.00	4,450.00	4450.00
48	285.00	79800.00	288.75	80850.00	300.00	84000.00	260.00	72800.00
49	320.00	144000.00	309.75	139387.50	460.00	207000.00	465.00	209250.00
50	9.00	3150.00	12.08	4228.00	10.00	3500.00	8.00	2800.00
51	69.00	50370.00	189.00	137970.00	50.00	36500.00	55.00	40150.00
52	.30	8040.00	.79	21172.00	.31	8308.00	.40	10720.00
53	.70	9660.00	.90	12420.00	.66	9108.00	.75	10350.00
54	1.00	6600.00	1.42	9372.00	.94	6204.00	1.05	6930.00
55	.35	2310.00	1.32	8712.00	.35	2310.00	.45	2970.00
56	.30	9210.00	.75	23025.00	.29	8903.00	.38	11666.00
57	.10	3820.00	.37	14134.00	.10	3820.00	.18	6876.00
58	5,200.00	5200.00	4,725.00	4725.00	4,500.00	4500.00	13,860.00	13860.00
59	135,000.00	135000.00	135,502.50	135502.50	130,000.00	130000.00	122,348.00	122348.00
60	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
61	14,000.00	14000.00	13,125.00	13125.00	12,500.00	12500.00	4,300.00	4300.00
62	260,000.00	260000.00	304,500.00	304500.00	320,000.00	320000.00	67,000.00	67000.00
TOT		2,989,700.00		3,048,939.75		3,249,624.70		3,252,917.32

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SIXTH		SEVENTH		EIGHTH		NINTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,200.00	1200.00	1,700.00	1700.00	2,500.00	2500.00	2,400.00	2400.00
2	650.00	117000.00	500.00	90000.00	1,700.00	306000.00	500.00	90000.00
3	19,500.00	19500.00	40,000.00	40000.00	32,000.00	32000.00	38,000.00	38000.00
4	222,000.00	222000.00	225,000.00	225000.00	230,000.00	230000.00	180,000.00	180000.00
5	.28	9968.00	.29	10324.00	.30	10680.00	.55	19580.00
6	35.00	5250.00	52.50	7875.00	32.00	4800.00	35.00	5250.00
7	3,300.00	6600.00	150.00	300.00	4,500.00	9000.00	2,500.00	5000.00
8	750.00	6750.00	5,800.00	52200.00	1,000.00	9000.00	4,000.00	36000.00
9	22.00	107800.00	35.00	171500.00	18.50	90650.00	36.00	176400.00
10	3,200.00	35200.00	4,000.00	44000.00	2,200.00	24200.00	2,950.00	32450.00
11	4.50	22050.00	8.00	39200.00	5.00	24500.00	5.00	24500.00
12	2,500.00	5000.00	1,800.00	3600.00	4,500.00	9000.00	4,000.00	8000.00
13	3,000.00	3000.00	8,430.00	8430.00	15,000.00	15000.00	7,200.00	7200.00
14	900.00	900.00	1,200.00	1200.00	2,500.00	2500.00	1,800.00	1800.00
15	50.00	850.00	200.00	3400.00	250.00	4250.00	150.00	2550.00
16	10,000.00	10000.00	10,000.00	10000.00	15,000.00	15000.00	500.00	500.00
17	.95	2318.00	2.30	5612.00	.85	2074.00	1.50	3660.00
18	5,000.00	5000.00	60,000.00	60000.00	7,500.00	7500.00	65,000.00	65000.00
19	85.00	9350.00	100.00	11000.00	200.00	22000.00	225.00	24750.00
20	285.00	14820.00	120.00	6240.00	450.00	23400.00	375.00	19500.00
21	450.00	2700.00	510.00	3060.00	350.00	2100.00	375.00	2250.00
22	40.00	2080.00	88.00	4576.00	200.00	10400.00	175.00	9100.00
23	2,350.00	775500.00	2,200.00	726000.00	1,700.00	561000.00	1,800.00	594000.00
24	4.50	958887.00	4.66	992980.76	4.50	958887.00	5.25	1118701.50
25	.30	63925.80	.35	74580.10	.50	106543.00	.40	85234.40

26	6,500.00	26000.00	12,000.00	48000.00	15,000.00	60000.00	5,500.00	22000.00
27	2.00	3420.00	1.15	1966.50	2.00	3420.00	2.25	3847.50
28	30.00	1800.00	19.85	1191.00	30.00	1800.00	38.00	2280.00
29	2.90	4959.00	3.50	5985.00	3.00	5130.00	4.00	6840.00
30	75.00	825.00	181.00	1991.00	150.00	1650.00	100.00	1100.00
31	50.00	150.00	300.00	900.00	200.00	600.00	225.00	675.00
32	75.00	75.00	400.00	400.00	200.00	200.00	225.00	225.00
33	300.00	3300.00	800.00	8800.00	10.00	110.00	750.00	8250.00
34	600.00	600.00	925.00	925.00	800.00	800.00	1,250.00	1250.00
35	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
36	29.00	107880.00	26.95	100254.00	35.00	130200.00	32.00	119040.00
37	30.00	1950.00	27.50	1787.50	45.00	2925.00	35.00	2275.00
38	17.00	221.00	11.50	149.50	20.00	260.00	35.00	455.00
39	17.00	850.00	11.80	590.00	21.00	1050.00	28.00	1400.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	BID	SIXTH AMOUNT	BID	SEVENTH AMOUNT	BID	EIGHTH AMOUNT	BID	NINTH AMOUNT
40	20.00	1540.00	19.00	1463.00	25.00	1925.00	32.00	2464.00
41	400.00	400.00	580.00	580.00	395.00	395.00	500.00	500.00
42	925.00	4625.00	420.00	2100.00	850.00	4250.00	950.00	4750.00
43	200.00	200.00	550.00	550.00	500.00	500.00	450.00	450.00
44	34.00	12920.00	32.75	12445.00	31.00	11780.00	38.00	14440.00
45	4,500.00	4500.00	4,750.00	4750.00	4,100.00	4100.00	5,200.00	5200.00
46	1,100.00	1100.00	915.00	915.00	1,000.00	1000.00	4,500.00	4500.00
47	4,000.00	4000.00	3,685.00	3685.00	3,700.00	3700.00	4,500.00	4500.00
48	288.00	80640.00	160.00	44800.00	240.00	67200.00	375.00	105000.00
49	560.00	252000.00	165.00	74250.00	350.00	157500.00	375.00	168750.00
50	12.50	4375.00	7.00	2450.00	11.50	4025.00	15.00	5250.00
51	80.00	58400.00	22.50	16425.00	50.00	36500.00	95.00	69350.00
52	.33	8844.00	.40	10720.00	.35	9380.00	.60	16080.00
53	.72	9936.00	.95	13110.00	.70	9660.00	1.00	13800.00
54	1.00	6600.00	1.75	11550.00	1.00	6600.00	1.25	8250.00
55	.40	2640.00	1.15	7590.00	.40	2640.00	.70	4620.00
56	.30	9210.00	.60	18420.00	.30	9210.00	.60	18420.00
57	.11	4202.00	.12	4584.00	.10	3820.00	.30	11460.00
58	5,000.00	5000.00	3,320.00	3320.00	5,000.00	5000.00	25,000.00	25000.00
59	136,000.00	136000.00	144,000.00	144000.00	78,000.00	78000.00	138,000.00	138000.00
60	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
61	13,000.00	13000.00	13,280.00	13280.00	45,000.00	45000.00	15,000.00	15000.00
62	100,000.00	100000.00	200,000.00	200000.00	350,000.00	350000.00	275,000.00	275000.00
TOT		3,279,810.80		3,356,704.36		3,503,314.00		3,632,247.40

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 41
05/12/21

ITEM	TENTH	
	BID	AMOUNT
1	4,450.00	4450.00
2	675.00	121500.00
3	27,900.00	27900.00
4	380,000.00	380000.00
5	.25	8900.00
6	36.00	5400.00
7	9,100.00	18200.00
8	3,966.00	35694.00
9	20.84	102116.00
10	2,560.00	28160.00
11	2.00	9800.00
12	9,100.00	18200.00
13	4,600.00	4600.00
14	2,000.00	2000.00
15	150.00	2550.00
16	6,000.00	6000.00
17	.85	2074.00
18	16,000.00	16000.00
19	79.00	8690.00
20	273.00	14196.00
21	393.00	2358.00
22	86.00	4472.00
23	1,798.00	593340.00
24	4.50	958887.00
25	.50	106543.00
26	19,662.00	78648.00
27	1.85	3163.50
28	27.00	1620.00
29	2.65	4531.50
30	50.00	550.00
31	195.00	585.00
32	200.00	200.00
33	1.00	11.00
34	795.00	795.00
35	.00	0.00
36	35.00	130200.00
37	29.90	1943.50
38	19.95	259.35
39	20.95	1047.50

12-003104
12-ORA-91-R
05/11/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 42
05/12/21

ITEM	BID	TENTH	AMOUNT
40		24.95	1921.15
41		395.00	395.00
42		850.00	4250.00
43		350.00	350.00
44		31.00	11780.00
45	4,100.00		4100.00
46	1,000.00		1000.00
47	3,700.00		3700.00
48	238.57		66799.60
49	538.44		242298.00
50	11.50		4025.00
51	57.21		41763.30
52	.30		8040.00
53	.65		8970.00
54	.92		6072.00
55	.34		2244.00
56	.28		8596.00
57	.10		3820.00
58	16,619.00		16619.00
59	142,646.00		142646.00
60	.00		0.00
61	3,669.00		3669.00
62	350,000.00		350000.00
TOT			3,638,642.40